 УТВЕРЖДЕНЫ 

распоряжением 

Комитетом по ценам и тарифам
Московской области 

от 14.11.2012 № 108-Р
постановлением
Администрации Луховицкого муниципального района
Московской области от 20.12.2012 № 3785
Тарифы на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод для организаций коммунального комплекса на 2013 год

	Наименование муниципального образования и организаций коммунального комплекса
	Вид 

товара (услуги)
	Тарифы без НДС (руб./м³)
	Тарифы для населения  с НДС (руб./ м³)



	Муниципальные районы
	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	с 01.07. 2013 по 31.12.2013
	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	с 01.07. 2013 по 31.07.2013

	Луховицкий район ОАО «Водотеплоканализационное хозяйство»

	холодная вода 
	24,67
	26,89
	29,11
	31,73

	водоотведение
	26,94
	29,54
	31,79
	34,86


ТВЕРЖДЕНЫ 

распоряжением 

Комитетом по ценам и тарифам
Московской области 

от 25.12.2012 № 153-Р
Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии и на тепловую энергию 

для потребителей теплоснабжающих организаций на 2013 год

	
	Тариф на тепловую энергию по ОАО «Водотеплоканализационное хозяйство»

	
	Горячая вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	
	
	от 1,2 до 2,5 кг/см²
	от 1,5 до 7,0 кг/см²
	от 7,0 до 13,0 кг/см²
	свыше  13,0 кг/см²
	

	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии без НДС

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	1781,10

	
	
	
	
	

	
	с 01.07.2013 по 31.12.2013
	1950,17
	
	
	
	
	

	Для населения с учетом НДС

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	2101,70

	
	
	
	
	

	
	с 01.07.2013 по 31.12.2013
	2301,20
	
	
	
	
	


УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Комитетом по ценам и тарифам
Московской области
от 21.12.2012 № 134- Р
	Наименование муниципального образования Московской области и организаций коммунального комплекса
	Тарифы без НДС (руб./м3)

	Тарифы для населения с НДС (руб./м3)


	Муниципальные районы 
	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	с 01.07. 2013 по 31.12.2013
	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	с 01.07. 2013 по 31.12.2013

	Луховицкий
	 
	 
	 
	 

	ОАО "Водотеплоканализационное хозяйство":
	 
	 
	 
	 

	для систем горячего водоснабжения с полотенцесушителями
	117,38
	128,40
	138,50
	151,51

	для систем горячего водоснабжения без полотенцесушителей
	112,48
	123,03
	132,73
	145,18


УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации Луховицкого муниципального района
Московской области от 05.04.2011 № 519

на основании решения Совета депутатов Луховицкого муниципального

 района Московской области 24.06.2010 № 205/21


	Наименование муниципального образования Московской области и организаций коммунального комплекса
	Тарифы без НДС (руб./м3)


	Муниципальные районы 

	Луховицкий 

	ОАО "Водотеплоканализационное хозяйство":  

	на подключение к системе водоснабжения
	65476,61

	на подключение к системе водоотведения
	62304,74


